ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 83/BC - UBND

CỘNG HOÀ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thạch Châu, ngày 23  tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Về nguồn gốc sử dụng đất

 Kính gửi: Ban bồi thường, giải phóng mặt bằng huyện Lộc Hà

Thực hiện văn bản số 15/HĐBT ngày 08/08/2023 về việc đề nghị xác

nhận nguồn gốc sử dụng đất để bồi thường GPMB dự án. UBND xã báo cáo như

sau:

Thửa đất số 19, tờ bản đồ số 04, bản đồ địa chính chính quy xã Thạch

Châu có nguồn gốc, mục đích sử dụng đất từ năm 2012 đến nay là đất trồng cây

lâu năm.

Trên đây là báo cáo của UBND xã về xác nhận nguồn gốc sử dụng đất

kính gửi HĐTĐ, Ban bồi thường, GPMB huyện Lộc Hà./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                          Lê Văn Thông

		2023-08-23T11:03:51+0700

		ubthachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-08-23T14:45:24+0700